
ZARZĄDZENIE NR  1 /2023 

 

Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim  

z dnia 21 lutego 2023r 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na wolne stanowisko 

urzędnicze głównego księgowego w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Na podstawie art. 13a ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U z 2022r., poz.530) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący – Ewa Strzyżewska 

2. Zastępca Przewodniczącego- Jolanta Wilińska 

3. Członek – Monika Fer 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                         

                                                                                                     Kierownik 

                                                                                                     Miejsko-Gminnego  

                                                                                                     Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                                     w Piotrkowie Kujawskim 

                                                                                                     Alicja Wójcik 

                                                                                                       


